
Unverbindliche Preisempfehlungen für LGB-Artikel 2017*

Recommended Retail Prices for LGB Items 2017*

Prix Publics Indicatifs pour les articles LGB 2017*

Stand Mai 2017

* incl. 19% MwSt.

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L10000 6,99
L10001 5,99
L10003 2,99
L10005 11,99
L10007 13,99
L10020 19,99
L10040 5,79
L10050 5,79
L10070 5,79
L10080 5,79
L10090 29,99
L10150 5,79
L10151 59,99
L10152 24,99
L10153 24,99
L10210 24,99
L10220 24,99
L10250 8,99
L10260 4,99
L10310 16,99
L10316 15,99
L10320 16,99
L10345 119,99
L10520 8,49
L10560 59,99
L10600 13,99
L10610 27,99
L10710 12,99
L11000 7,99
L11020 5,99
L11040 5,99
L11152 24,99
L11500 4,49
L12000 47,99
L12010 27,99
L12040 14,99
L12050 64,99
L12060 17,99
L12070 27,99

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L12100 47,99
L12140 14,99
L12150 64,99
L12260 189,99
L12360 159,99
L13000 49,99
L13100 29,99
L13200 54,99
L15000 15,99
L16000 13,99
L16040 69,99
L16050 94,99
L16140 69,99
L16150 94,99
L17010 5,99
L17050 5,49
L17100 12,99
L18000 15,99
L18020 8,49
L18050 129,99
L18150 129,99
L19901 99,99
L19902 159,99
L20060 299,99
L20061 299,99
L20062 299,99
L20120 499,99
L20121 499,99
L20180 549,99
L20181 549,99
L20273 999,99
L20382 549,99
L20480 1.799,99
L20578 799,99
L20579 799,99
L20588 369,99
L20781 599,99
L20980 599,99
L21225 2.499,99

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L21427 999,99
L21428 1.799,99
L21670 599,99
L21751 549,99
L21755 499,99
L21935 459,99
L21980 699,99
L21985 649,99
L22225 2.499,99
L23131 329,99
L23361 599,99
L23406 999,99
L23461 549,99
L23591 499,99
L23945 999,99
L24450 699,99
L24661 549,99
L24741 549,95
L24772 329,99
L25390 759,99
L25555 949,99
L25556 949,99
L25702 599,99
L26813 1.499,99
L26814 1.999,99
L26843 849,99
L27425 949,99
L27520 499,99
L27872 1.649,99
L28005 999,99
L28441 999,99
L29272 999,99
L30261 189,99
L30321 219,99
L30322 219,99
L30431 84,99
L30511 349,99
L30512 349,99
L30521 429,99

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L30675 949,99
L30676 329,99
L31052 89,99
L31310 349,99
L31311 349,99
L31352 419,99
L31522 349,99
L31679 329,99
L31904 399,99
L32350 239,99
L32351 149,99
L32441 149,99
L32521 349,99
L32522 349,99
L32523 349,99
L33201 159,99
L33350 319,99
L33353 319,99
L33520 349,99
L33551 179,99
L33667 399,99
L34553 209,99
L34555 219,99
L35091 109,99
L35092 109,99
L35094 199,99
L35357 219,99
L35513 349,99
L35690 199,99
L36017 189,99
L36073 139,99
L36214 139,99
L36352 219,99
L36353 219,99
L36354 219,99
L36358 219,99
L36359 219,99
L36572 349,99
L36573 349,99

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L36574 349,99
L36575 349,99
L36576 349,99
L36577 399,99
L36642 369,99
L36807 189,99
L36808 189,99
L36809 189,99
L36816 189,99
L36846 189,99
L37676 349,99
L37710 219,99
L37733 219,99
L37734 219,99
L39666 699,99
L39667 699,99
L40032 99,99
L40036 99,99
L40037 99,99
L40038 99,99
L40039 99,99
L40077 99,99
L40082 169,99
L40083 169,99
L40092 109,99
L40122 119,99
L40268 169,99
L40269 159,99
L40284 119,99
L40671 159,99
L40756 209,99
L40808 129,99
L40816 139,99
L40817 139,99
L40871 159,99
L40872 159,99
L40881 119,99
L40895 129,99
L40980 389,99
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Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L40981 389,99
L40982 149,99
L40983 149,99
L41031 199,99
L41032 109,99
L41038 149,99
L41039 189,99
L41284 119,99
L41590 139,99
L41701 169,99
L41841 169,99
L42010 99,99
L42269 129,95
L42354 139,99
L42430 34,99
L42636 169,99
L42637 149,99
L42639 169,99
L42793 189,99
L42931 159,99
L42932 159,99
L42933 159,99
L42934 159,99
L42937 159,99
L42938 159,99
L43121 99,99
L43232 89,99
L43233 119,99
L43234 119,99
L43261 129,95
L43262 139,99
L43356 139,99
L43357 139,99
L43411 99,99
L43419 199,99
L43521 129,99
L43821 159,99
L43822 159,99
L43824 159,99
L43825 159,99
L43882 119,99
L44931 159,99
L45144 119,99
L45145 119,99
L45255 139,99

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L45651 89,99
L45921 229,99
L45922 159,99
L45923 199,99
L45924 179,99
L46695 169,99
L46891 159,99
L46892 159,99
L47832 159,99
L47893 159,99
L47894 159,99
L47899 369,99
L48401 89,99
L48570 199,99
L48571 199,99
L48671 159,99
L48672 159,99
L48675 159,99
L49140 179,99
L49172 449,99
L49191 44,99
L49390 429,99
L49550 349,99
L50040 14,99
L50050 19,99
L50130 19,99
L50131 9,99
L50140 19,99
L50160 12,99
L50161 8,99
L50300 19,99
L50340 59,99
L50500 20,99
L50520 8,99
L50550 29,99
L50560 39,99
L50600 24,99
L50610 199,99
L50611 14,99
L50612 32,99
L50613 20,99
L50614 32,99
L50650 84,99
L50720 27,99
L51079 159,99

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L51090 49,99
L51095 99,99
L51099 39,99
L51233 20,99
L51235 20,99
L51400 27,99
L51404 27,99
L51405 27,99
L51406 27,99
L51420 27,99
L51430 27,99
L51755 79,99
L51805 79,99
L51910 89,99
L51920 99,99
L51940 124,99
L51950 79,99
L51960 89,99
L52120 149,99
L52121 129,99
L52390 27,99
L52400 27,99
L52443 27,99
L52445 27,99
L52450 27,99
L55015 199,99
L55016 159,99
L55019 17,99
L55022 84,99
L55026 12,99
L55028 99,99
L55045 84,99
L55050 99,99
L55055 189,99
L55085 99,99
L55106 529,99
L55524 54,99
L55525 99,99
L55529 24,99
L56201 32,99
L56203 4,99
L56204 20,99
L56301 27,99
L56302 7,99
L56303 8,99

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L56306 49,99
L56402 8,99
L56403 7,99
L56405 13,99
L62007 14,99
L63120 15,99
L63193 9,49
L63210 9,49
L63214 9,49
L63218 9,49
L63403 49,99
L64107 7,99
L64193 14,99
L64407 7,99
L64462 14,99
L64707 7,99
L64777 29,99
L65000 199,99
L65001 199,99
L65002 199,99
L65003 199,99
L65004 199,99
L65006 159,99
L65011 84,99
L65012 20,99
L65103 32,99
L65154 32,99
L65203 32,99
L65553 32,99
L65803 32,99
L65853 32,99
L67005 5,99
L67267 25,99
L67300 19,99
L67301 7,99
L67302 12,99
L67303 6,99
L67319 24,99
L67320 24,99
L67343 24,99
L67370 19,99
L67380 19,99
L67401 7,99
L67402 20,99
L67403 44,99

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L67419 24,99
L68331 13,99
L68332 22,99
L68333 13,99
L70302 379,99
L70304 379,99
L70403 379,99
L70502 249,99
L90450 199,99
L90463 249,99
L94063 39,99

60101 109,99
60123 13,99
60126 13,99
60145 49,99
60175 199,99
60200 12,99
60216 799,99
60226 649,99
74044 49,99
18446 6,00
18447 6,00
18448 6,00
18449 6,00
18456 6,00
18457 6,00
18458 6,00
18459 6,00


